
 

                 
 

REPUBLIKA  HRVATSKA 

  ZADARSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA  STARIGRAD 

      Općinski načelnik 

 

KLASA: 008-02/16-01/04 

URBROJ: 2198/09-2-16-1 

 

Starigrad Paklenica, 16. kolovoza 2016. godine 

 

 Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 

novine“ broj 25/13 i 85/15), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 ) i članka 48. Statuta Općine Starigrad (“Službeni 

glasnik Zadarske županije”, broj 04/13, 7/13 i 11/13 ),  Općinski načelnik Općine Starigrad, 

donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju zamjenika službenika za informiranje 

 

I 

 

 Marin Čavić, dipl. oec., Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, imenuje se 

zamjenikom službenika za informiranje. Zamjenik službenika za informiranje zamjenjuje u 

odsutnosti službenika za informiranje. 

 

II 

 

 Zamjenik službenika za informiranje u odsutnosti službenika za informiranje, dužan je 

u obavljanju poslova postupati u skladu sa ovlaštenjima i obvezama utvrđenim  Zakonom o 

pravu na pristup informacijama.  

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  «Službenom glasniku 

Zadarske županije“ a objavit će se  i na mrežnoj stranici Općine Starigrad. 

 

 

 

 

        Općinski načelnik: 

 

 

        Krste Ramić, dipl.oec. 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727


 

Dostaviti: 

- Zamjenik službenika za informiranje 

- Osobni dosje 

- Službenik za informiranje 

- Povjerenik za informiranje 

- Službeni glasnik Zadarske županije 

- Pismohrana 

 

 

 


